ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

Об установлении размера оплаты за проживание
в гостинице с 01.09.2025г.

В соответствии с Постановления Правительства Российской Федерации от
14.11.2014г. №1190 «О правилах определения размера платы за коммунальные услуги,
вносимой нанимателями жилых помещений в общежитиях, входящих в жилой фонд
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, по договорам найма
жилого помещения в общежитии», Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», «Жилищным кодексом РФ» от 29.12.2004г.
№188-ФЗ, приказами Министерства энергетики и тарифов Республики Дагестан на
2025 год, в целях улучшения условий проживания для студентов и аспирантов,
слушателей факультета ДОиПО, иных лиц, получающих услуги в Университете,
решением Ученого совета от 26.06.2025г., протокол №11;

1. Установить с 01 сентября 2025 года оплату за сутки проживания в гостинице
ФГБОУ ВО «ДГТУ» за одно койко-место в следующем: размере:

-  в трехместном номере -  750,00 рублей;

-  в двухместном номере -  975,00 рублей;

-  в одноместном номере -  1500,00 рублей

2. Считать утратившим силу приказ от 10.07.2024г. № 313 «Об оплате за
проживание в гостинице» с 01.09.2025г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
ЭиАР Алибекова М.С.

Основание: выписка из протокола №11 заседания Ученого совета от 26.06.2025г.

« Л ? » & & 2025г. Махачкала

Пр иказываю:

Н.Л. Баламирзоев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Баламирзоев Назим Лиодинович
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.06.2025 11:54:25
Уникальный программный ключ:
5cf0d6f89e80f49a334f6a4ba58e91f3326b9926